O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava – 

regresa privrednom društvu „CAMELIJA“ 
d.o.o. Doboj-Jug

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva – regres privrednom 
društvu „CAMELIJA“ d.o.o. Doboj-Jug  za 2009. godinu 
u iznosu do 7.500,00 KM (slovima: sedamhiljadapetstoti-
na konver-tibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava – 

regresa privrednom društvu „AR ZVIJEZDA“ 
d.o.o. Vareš 

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva – regres privrednom 
društvu „AR ZVIJEZDA“ d.o.o. Vareš za 2009. godinu u 
iznosu do 12.500,00 KM (slovima: dvanaesthiljadapetsto-
tina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. Odluke isplatit će se iz 
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

godine,   d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava – 

regresa privrednom društvu „MARIĆ“ d.o.o. 
Žepče  

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva – regres privrednom 

društvu „MARIĆ“ d.o.o. Žepče za 2009. godinu u iznosu 
do 4.088,40 KM (slovima: četirihiljadeosamdesetosam i 
40/100 konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata 
na investicijski kredit.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

godine,     d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava – 

regresa privrednom društvu „AME“ d.o.o. 
Breza  

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva – regres privrednom 

društvu „AME“ d.o.o. Breza za 2009. godinu u iznosu do 
10.407,00 KM (slovima: desethiljadačetiristotinesedam 
konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na in-
vesticijski kredit.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava – 

regresa privrednom društvu „VIBRATECH“ 
d.o.o. Visoko  

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva – regres privrednom 

društvu „VIBRATECH“ d.o.o. Visoko za 2009. godinu u 
iznosu do 10.500,00 KM (slovima: desethiljadapetstotina 
konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na in-
vesticijski kredit.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

godine,  d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava – 

regresa privrednom društvu „VIMAR“  d.o.o. 
Visoko  

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva – regres privrednom 

društvu „VIMAR“ d.o.o. Visoko za 2009. godinu u iznosu 
do 11.775,00 KM (slovima: jedanaesthiljadasedamstotina-
sedamdesetpet konvertibilnih maraka), na ime regresiranja 
kamata na investicijski kredit.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica